
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 1863), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Wojciecha Rzemykowskiego, Naczelnika Wydziału Informatyzacji 

Urzędu w Departamencie Organizacyjnym, jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Zakres  działania  osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa obejmuje:  

1) zapewnienie realizacji obowiązków określonych dla podmiotów publicznych w 

przepisach ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa i w przypisanych do niej 

aktach wykonawczych oraz w dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji (SZBI) wdrożonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  

w Toruniu; 

2) planowanie i koordynację działań związanych z podnoszeniem poziomu cyberbezpieczeństwa 

infrastruktury informatycznej Urzędu; 

3) współpracę z kierownikami wojewódzkich jednostek organizacyjnych oraz dyrektorami 

departamentów Urzędu w zakresie doskonalenia odporności systemów informacyjnych na 

cyberzagrożenia; 

4) współpracę z Dyrektorem Departamentu Cyfryzacji w związku z realizacją Programu 

Partnerstwa dla Cyberbezpieczeństwa m.in. w celu wymiany doświadczeń oraz informacji 

o zagrożeniach i incydentach; 

5) prowadzenie wzmożonego monitoringu stanu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

oraz innych działań odpowiednich do wprowadzonych stopni alarmowych CRP.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


